
  

POSTANOWIENIE NR 64/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Grabówka na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Grabówka ustalonych 

postanowieniem Nr 5/2025 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

podziału Gminy Grabówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grabówka, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Grabówka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Białymstoku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grabówka. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lutego 2025 r.

Poz. 770



Załącznik do postanowienia Nr 64/2025 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Grabówka na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Grabówka ulice:  

Dolna od nr 13 do nr 19A nieparzyste, Górna, Graniczna numery nieparzyste, 

Jałowcowa, Mokra, Palmowa, Poziomkowa, Prosta, Sadowa, Wąska, Wspólna, 

Wysoka, Zielony Zakątek 

1  

2 

Grabówka ulice:  

Ciołkowskiego, Dębowa, Dolna od nr 1 do nr 11/2 nieparzyste, Jodłowa od nr 61 

do końca nieparzyste i od nr 42 do końca parzyste, Klonowa, Klubowa, Kwiatowa, 

Leśna, Młodzieżowa, Modrzewiowa numery parzyste i nr 1, Myśliwska, Różana, 

Szczęśliwa 

1 

3 

Grabówka ulice:  

Amerykańska, Berlińska, Brazylijska, Brukselska, Bukowa numery parzyste, 

Europejska, Helsińska, Hiszpańska, Indyjska, Londyńska, Madrycka, Meksykańska, 

Morelowa, Ottawska, Panamska, Paryska, Portugalska, Praska, Rzymska, 

Waszyngtońska, Wiedeńska, Wiśniowa 

1 

4 

Grabówka ulice:  

Aloesowa, Barwinkowa, Białostocka od nr 1 do nr 31/2 nieparzyste i od nr 2 

do nr 46 parzyste,  Cisowa, Głogowa, Hebanowa, Jemiołowa, Leszczynowa od nr 2 

do nr 32 parzyste i od nr 1 do nr 25 nieparzyste, Mahoniowa, Sekwojowa, Sportowa, 

Szosa Baranowicka od nr 55 do nr 85 nieparzyste , Szosa Supraska, Świerkowa, 

Tymiankowa 

1 

5 

Grabówka ulice:  

Agrestowa, Ananasowa, Białostocka od nr 33 do końca numery nieparzyste  

i od nr 48 do końca numery parzyste, Brzoskwiniowa, Cyprysowa, Cytrynowa, 

Goździkowa, Jodłowa od nr 1 do nr 59 nieparzyste i od nr 2 do nr 40 parzyste, 

Leśna Polana, Magnoliowa, Malinowa, Oliwkowa,  Orzechowa, Storczykowa 

1 

6 

Grabówka ulice:  

Arnikowa, Berberysowa, Borówkowa, Cynamonowa, Daktylowa, Goryczkowa,  

Hortensjowa, Imbirowa, Jeżynowa, Konwaliowa, Koperkowa, Korzenna, Laurowa, 

Lawendowa, Leszczynowa od nr 34 do końca numery parzyste i od nr 25/4 do końca 

numery nieparzyste, Liliowa, Lukrecjowa, Łopianowa, Macierzankowa, Melisowa,  

Miętowa, Migdałowa, Mniszkowa, Nagietkowa, Pokrzywowa, Rozmarynowa, 

Szałwiowa, Szosa Baranowicka od nr 115 do końca nieparzyste, Waniliowa, 

Wypoczynkowa, Zielarska oraz Grabówka nr 154 i 154A 

1 

7 

Zaścianki ulice:  

Bajeczna, Baśniowa, Cicha, Dolna, Graniczna numery parzyste, Letnia, Majowa, 

Pogodna, Polna, Słoneczna, Sosnowa, Wenecka, Wesoła, Wiosenna 

1 

8 

Zaścianki ulice:  

Adeńska, Afrykańska, Akacjowa, Brzozowa, Bukowa numery nieparzyste, Dakarska, 

Dębowa, Egipska, Górka Tomka, Grecka, Kairska, Kasztanowa, Lipowa, 

Modrzewiowa numery nieparzyste bez nr 1, Produkcyjna, Radosna, 

Szosa Baranowicka od nr 20 do nr 78 parzyste i od nr 1 do nr 53 nieparzyste, 

Topolowa, Usługowa  

1 

9 

Zaścianki ulice:  

Jacka Soplicy, Kasztelańska, Szklarniana, Szosa Baranowicka od nr 2 do nr 18 

parzyste, Wojskiego, Zaścianki od nr 1 do nr 65 nieparzyste i od nr 2 do nr 76 

parzyste 

1 

10 

Zaścianki ulice:  

Bałtycka, Bosmańska, Gerwazego, Helska, Konrada, Królewska, Książęca, Marcina, 

Morska, Pana Tadeusza, Rybacka, Szlachecka, Tadeusza Rejtana, Telimeny, 

Zaścianki od nr 67 do końca nieparzyste i od nr 78 do końca parzyste, Ziemiańska 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 770



11 

Sobolewo ulice:  

Gruszkowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Łagodna, Miła, Ogrodowa, Owocowa, Podlaska 

do nr 32 parzyste i do nr 31 nieparzyste, Pogodna, Promienna, Rybacka, Spacerowa, 

Śliwkowa, Truskawkowa, Wesoła, Winogronowa, Zaciszna 

1 

12 

Sobolewo ulice:  

Bobrowa, Bobrowska, Bociania, Borsucza, Gronostajowa, Jelenia, Kanarkowa, 

Kormoranów, Królicza, Krucza, Lisia, Łosia, Niedźwiedzia, Orla, Przepiórcza, 

Rysia, Sarnia, Słowikowa, Sobolewska, Sokola, Sójki, Szosa Baranowicka, Szpacza, 

Tygrysia, Wiewiórcza, Wilcza, Zajęcza, Żabia, Żółwia, Żubrów, Sobolewo 140/1 

1 

13 

Sobolewo ulice:  

Atlantycka, Cyklistów, Ekologiczna, Henrykowska, Kamionkowska, Kryształowa, 

Millennium, Podlaska od nr 34 do końca parzyste i od nr 33 do końca nieparzyste, 

Podleśna, Stawowa, Szkolna, Tęczowa, Wiejska oraz Krasny Las i Majówka 

1 

14 Henrykowo 1 

15 Sowlany 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 770


		2025-02-07T14:02:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




